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WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

„Wykonanie projektów technicznych instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Chełmiec i Miasta Nowego Sącza”


Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


Pytanie 1:
Czy wynagrodzenie jest ryczałtowe i nie ulega zmianie w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:
Wynagrodzenie jest ryczałtowe i nie ulega zmianie, z zastrzeżeniem, że w przypadku negatywnej ekspertyzy dachu wynagrodzenie zostanie zapłacone tylko za wykonaną ekspertyzę. Wynagrodzenie za ekspertyzę wynosi 20% oferowanej ceny za obiekt.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego, że projekt instalacji PV mają być wykonane przez uprawnionego projektanta „instalacji elektrycznych” w myśl Prawa Budowlanego, wpisanego do rejestru Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa?

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że projekt instalacji PV mają być wykonane przez uprawnionego projektanta „instalacji elektrycznych” w myśl Prawa Budowlanego, wpisanego do rejestru Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego, że ekspertyzy dachów mają być wykonane przez uprawnionego projektanta „konstrukcyjnego” w myśl Prawa Budowlanego, wpisanego do rejestru Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa?

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że ekspertyzy dachów mają być wykonane przez uprawnionego projektanta „konstrukcyjnego” w myśl Prawa Budowlanego, wpisanego do rejestru Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.

Pytanie 4:
Zamawiający wymaga ekspertyz konstrukcyjnych dachów, jednocześnie podając tabelę w formularzu ofertowym za wykonanie kompletu dokumentacji na każdy z obiektów. Co w przypadku jeśli któraś analiza wyjdzie negatywna i wykonanie instalacji PV będzie niemożliwe, co wiąże się z brakiem wykonania projektu instalacji PV – czy Zamawiający w przypadku negatywnej ekspertyzy dachu zapłaci pełną kwotę wykazaną w formularzu ofertowym ?

Odpowiedź: 
Zamawiający w przypadku kiedy ekspertyza konstrukcyjna dachu wyjdzie negatywna, zapłaci 20% proponowanej ceny wskazanej w formularzu ofertowym za obiekt, którego ekspertyza dotyczy.


Pytanie 5:
W § 5 ust. 10 prosimy o zmianę zapisu z 0,5% na 0,05%

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Sekretarz Gminy

Artur Boruta


„Dofinansowanie do instalacji odnawialnych źródeł energii na obszarze LGD KORONA SĄDECKA” projekt współfinansowanych ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
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